
表示価格は全て税込価格です。

瀬戸内れもんの
バージンモヒートスカッシュ

Setouchi lemon Virgin Mojito squash 970

PUBLIC アイスボールスカッシュ
～桃とカルピス～

PUBLIC ICE BALL “MOMO”
- Peach and CALPIS -

1,150

JAPANESE

知多

竹鶴

シングルモルト　余市

シングルモルト　山崎

シングルモルト　白州

響　Japanese Harmoney

シングルモルト　山崎12年

CHITA

TAKETSURU

Single Malt YOICHI

Single Malt Yamazaki

Single Malt HAKUSHU

HIBIKI Japanese Harmony

Single Malt YAMAZAKI 12years

1,400

1,500

1,500

1,500

1,500

1,700

3,200

OTHERS

カシス

カンパリ

ディタ

アマレット

Cassis

Campari

DITA

Amaretto

880

880

880

970

........................

....................  

............................

...............     

ピーチ

マリブ

コアントロー

...........................

.........................

.............        

Peach

Maribu

Cointreau

880

880

900

鳳凰美田　ゆず酒

HOUOUBIDEN
 "YUZU" Citron liqueur

900

鳳凰美田　桃酒

HOUOUBIDEN 
"MOMO" Peach liqueur

900

クレイジーレモン
Crazy Lemon liqueur 900

庭の鶯　うぐいすとまり　鶯とろ
UGUISU TOMARI plum liqueur 900

鶴梅　すっぱい　梅酒

TSURUUME Sour plum liqueur 880

山崎蒸留所貯蔵 焙煎樽仕込梅酒

YAMAZAKI plum liqueur 1,200

SOFTDRINK

WHISKY
& BRANDY

タンカレージン

ボンベイサファイア

ヘンドリックス

ニッカ　カフェジン

タンカレーNo.１０

Tanqueray London Dry Gin

Bombay Sapphire Gin

Hendrick's Gin

NIKKA Coffey Gin

Tanqueray No.10

1,100

1,200

1,500

1,300

1,400

.  GIN .

スミノフ

グレイグース

ベルヴェデール

ニッカ　カフェウォッカ

Smirnoff

Grey Goose

Belvedere

NIKKA Coffey Vodka

1,100

1,400

1,300

1,350

.  VODKA .
SPIRITS

LIQUEUR

バカルディ　ホワイト

マイヤーズ　ダークラム

キャプテンモルガン スパイスドラム

ロンサカパ・センテナリオ23年

Bacaldi Superior White

Myer's original Dark

Captain Morgan
Original Spiced Rum

Ron Zacapa
Centenario 23 years

880

1,100

1,200

1,350

.  RUM .

クエルボシルバー

クエルボゴールド

1800　レポサド

1800 アネホ

Cuervo Silver

Cuervo Gold

1800 Reposado

1800 Anejo

  930

1,000

1,320

2,600

.  TEQUILA .

SCOTCH

シーバスリーガル

グレンモーレンジィ オリジナル

タリスカー10年

ザ・マッカラン12年

Chivas Regal

Glenmorangie The Original

TALISKER 10 years

The Macallan 12 years

990

1,200

1,300

2,000

IRISH

ジェムソン
Jameson 950

BOURBON

ジャックダニエル

メーカーズマーク

Jack Daniel's

Maker's Mark

950

1,000

CANADIAN

カナディアンクラブ
Canadian Club 980

BRANDY

ヘネシー　V.S
Hennessy V.S 1,350

ISLAY

ボウモア12年

ラフロイグ10年

Bowmore 12 years

Laphroaig 10 years

1,300

1,650

CHOOSE & MIX YOURSELF
Soda
Tonic
Ginger ale
Coke
Oolong Tea

ソーダ
トニック
ジンジャーエール
コーラ
ウーロン茶

60
110
110
110
110

110
110
330
330
330

オレンジジュース
グレープフルーツジュース
クランベリージュース
パイナップルジュース
レッドブル

Orange Juice
Grapefruit Juice
Cranberry Juice
Pineapple Juice
Redbull

60
60

Lemon Cut
Lime Cut

レモンカット
ライムカット

720

720

720

750

COFFEE
コーヒー　ICE/HOT

カフェラテ　ICE/HOT

エスプレッソ / ダブルエスプレッソ　　　

Coffee   Ice/Hot

Café Latte　Ice/Hot

Espresso / Double espresso

720

770

610 / 950

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MIXED JUICE

フレッシュバナナミルクジュース

ストロベリーバナナミルクジュース

マンゴーバナナミルクジュース

Fresh banana milk juice

Strawberry banana milk juice

Mango banana milk juice

1,100

1,200

1,200

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SODA & ENERGY

コカ・コーラ

ジンジャーエール

ウィルキンソン　ジンジャーエール　辛口

レッドブル

Coke

Ginger ale

Wilkinson Ginger ale Dry

Redbull

610

610

660

720

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

WATER

アクアパンナ　750ml

ペリエ　330ml

Acqua Panna

Perrier

1,000

610

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

紀州の梅干し　こぶ茶

ほうじ茶

玄米緑茶

ハーブティー　カモミールシトラス

Plum-flavored kelp Tea

Roasted Green Tea

Brown rice Green Tea

Herbal Tea Camomile Citrus

TEA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ザ・パーフェクトセーフメアリーThe Perfect Safe Mary 970

We have many liqueurs.  please ask the staff.

多数取り揃えております。スタッフへお尋ねください。

国産生姜の
スパイシーモスコミュール

Spicy ginger
Moscow Mule

1,000

瀬戸内レモンサワー

Shochu cocktail
with Setouchi lemon

1,000
SAKURA

Sakura liqueur and
Japanese Sake cocktail

1,300
三ケ日みかんモヒート

Mikkabi
Orange mojito

1,350
ザ・パーフェクトブラッディマリー

The Perfect Bloody Mary 

- Midwest style - 

1,350

マウントFUJIハイボール

オレンジハイランドボール

ネグローニハイボール

Mt.Fuji Highball

Orange Highlandball

Negroni Highball

990

1,100

1,100

アメリカンハイボール

Jack Daniel’s
American Highball

1,200

THE PUBLIC ORIGINAL S

高畠　嘉 -yoshi- スパークリングシャルドネ

フジッコワイナリー フジクレールブラン

フジッコワイナリー フジクレールルージュ

本日のグラス

TAKAHATA Yoshi Sparkling Chardonnay

FUJICLAIR Blanc

FUJICLAIR Rouge

1,200

1,000

1,000

1,200

SPARKLING

WHITE

RED

Today’s glass

For the full bottle list of wines available, Please check our Bottle Wine List.

ボトルワインは別冊メニューをご覧ください。

WORLD

by the glassWINE

JAPANESE SAKE

山形正宗 1898

YAMAGATA
MASAMUNE 1898

1,350

AKABU　純米吟醸

AKABU

1,300

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

LIQUEUR

COCKTAILNON-ALCOHOLIC

900

1,300

1,300

................................

...............................

................

アサヒ　スーパードライ

THE PUBLIC ALE

SEASONAL CRAFT BEER

Asahi Super Dry

THE PUBLIC ALE

SEASONAL CRAFT BEER

For details please ask the staff.　スタッフへお尋ねください。

DRAFT BEER

SIGNATURE
COCKTAILS

SIGNATURE
HIGHBALLSPUBLIC

ICE BALL

SOUR

MOMO

LIMON

1,450

1,450
モモ

ライモン

*All prices are tax included.


