

# THE PUBLIC ORIGINALS

## SIGNATURE COCKTAILS



Shochu cocktail with Setouchi lemon

瀬戸内レモンサワー  
1,000



Spicy ginger Moscow Mule

国産生姜の  
スパイシーモスコミュール  
1,000



Mikkabi Orange mojito

三ヶ日みかんモヒート  
1,350



Sakura liqueur and Japanese Sake cocktail

SAKURA  
1,300



The Perfect Bloody Mary - Midwest style -

ザ・パーフェクトブラッディマリー  
1,350

## PUBLIC ICE BALL SOUR

MOMO 1,450  
モモ  
LIMON 1,450  
ライモン



## SIGNATURE HIGHBALLS



Jack Daniel's American Highball  
アメリカンハイボール  
1,200

Mt. Fuji Highball 990  
マウントFUJIハイボール

Orange Highlandball 1,100  
オレンジハイランドボール

Negroni Highball 1,100  
ネグロニハイボール

## DRAFT BEER

Asahi Super Dry	アサヒ スーパードライ	900
THE PUBLIC ALE	THE PUBLIC ALE	1,300
SEASONAL CRAFT BEER	SEASONAL CRAFT BEER	1,300

For details please ask the staff. スタッフへお尋ねください。

## JAPANESE SAKE



YAMAGATA MASAMUNE 1898  
山形正宗 1898  
1,350



AKABU  
AKABU 純米吟醸  
1,300

## WHISKY & BRANDY

### JAPANESE

CHITA	知多	1,400
TAKETSURU	竹鶴	1,500
Single Malt YOICHI	シングルモルト 余市	1,500
Single Malt Yamazaki	シングルモルト 山崎	1,500
Single Malt HAKUSHU	シングルモルト 白州	1,500
HIBIKI Japanese Harmony	響 Japanese Harmony	1,700
Single Malt YAMAZAKI 12years	シングルモルト 山崎12年	3,200

### OTHERS

<b>SCOTCH</b>	<b>IRISH</b>
Chivas Regal 990 シーバズリーガル	Jameson 950 ジェムソン
Glenmorangie The Original 1,200 グレンモーレンジィ オリジナル	<b>BOURBON</b>
TALISKER 10 years 1,300 タリスカー10年	Jack Daniel's 950 ジャックダニエル
The Macallan 12 years 2,000 ザ・マッカラン12年	Maker's Mark 1,000 メーカーズマーク
<b>ISLAY</b>	<b>CANADIAN</b>
Bowmore 12 years 1,300 ボウモア12年	Canadian Club 980 カナディアンクラブ
Laphroaig 10 years 1,650 ラフロイグ10年	<b>BRANDY</b>
	Hennessy V.S 1,350 ヘネシー V.S

## SPIRITS

### GIN

Tanqueray London Dry Gin 1,100 タンカレージン	Bombay Sapphire Gin 1,200 ボンベイサファイア	Hendrick's Gin 1,500 ヘンドリックス	NIKKA Coffey Gin 1,300 ニッカ カフェジン	Tanqueray No.10 1,400 タンカレーNo.10
---	--	---------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

### VODKA

Smirnoff 1,100 スミノフ	Grey Goose 1,400 グレイグース	Belvedere 1,300 ベルヴェデーレ	NIKKA Coffey Vodka 1,350 ニッカ カフェウオッカ
------------------------	----------------------------	----------------------------	---

### RUM

Bacaldi Superior White 880 バカルディ ホワイト	Myer's original Dark 1,100 マイヤーズ ダークラム	Captain Morgan Original Spiced Rum 1,200 キャプテンモルガン スパイスドラム	Ron Zacapa Centenario 23 years 1,350 ロンサカパ・センテナリオ23年
--	---	---	---

### TEQUILA

Cuervo Silver 930 クエルボシルバー	Cuervo Gold 1,000 クエルボゴールド	1800 Reposado 1,320 1800 レポサド	1800 Anejo 2,600 1800 アネホ
-------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	------------------------------

## LIQUEUR

Cassis 880 カシス	Peach 880 ピーチ
Campari 880 カンパリ	Maribu 880 マリブ
DITA 880 ディタ	Cointreau 900 コアントロー
Amaretto 970 アマレット	

We have many liqueurs. please ask the staff.  
多数取り揃えております。スタッフへお尋ねください。

### CHOOSE & MIX YOURSELF

Soda 60 ソーダ	Orange Juice 110 オレンジジュース
Tonic 110 トニック	Grapefruit Juice 110 グレープフルーツジュース
Ginger ale 110 ジンジャーエール	Cranberry Juice 330 クランベリージュース
Coke 110 コーラ	Pineapple Juice 330 パイナップルジュース
Oolong Tea 110 ウーロン茶	Redbull 330 レッドブル
Lemon Cut 60 レモンカット	
Lime Cut 60 ライムカット	

## NON-ALCOHOLIC COCKTAIL

Setouchi lemon Virgin Mojito squash 970 瀬戸内れもんの バージンモヒートスカッシュ	The Perfect Safe Mary 970 ザ・パーフェクトセーフマリー
PUBLIC ICE BALL "MOMO" 1,150 - Peach and CALPIS -	PUBLIC アイスボールスカッシュ ~桃とカルピス~

## SOFTDRINK

TEA	
Plum-flavored kelp Tea 720 紀州の梅干し こぶ茶	Roasted Green Tea 720 ほうじ茶
Brown rice Green Tea 720 玄米緑茶	Herbal Tea Camomile Citrus 750 ハーブティー カモミールシトラス

COFFEE	
Coffee Ice/Hot 720 コーヒー ICE/HOT	Café Latte Ice/Hot 770 カフェラテ ICE/HOT
Espresso / Double espresso 610 / 950 エスプレッソ / ダブルエスプレッソ	

MIXED JUICE	
Fresh banana milk juice 1,100 フレッシュバナナミルクジュース	Strawberry banana milk juice 1,200 ストロベリーバナナミルクジュース
Mango banana milk juice 1,200 マンゴーバナナミルクジュース	

SODA & ENERGY	
Coke 610 コカ・コーラ	Ginger ale 610 ジンジャーエール
Wilkinson Ginger ale Dry 660 ウィルキンソン ジンジャーエール 辛口	Redbull 720 レッドブル

WATER	
Acqua Panna 1,000 アクアパナ 750ml	Perrier 610 ペリエ 330ml

## WINE by the glass

<b>SPARKLING</b>	<input checked="" type="checkbox"/> TAKAHATA Yoshi Sparkling Chardonnay 1,200 高島 嘉 -yoshi- スパークリングシャルドネ
<b>WHITE</b>	<input checked="" type="checkbox"/> FUJICLAIR Blanc 1,000 フジッコワイナリー フジクレールブラン
<b>RED</b>	<input checked="" type="checkbox"/> FUJICLAIR Rouge 1,000 フジッコワイナリー フジクレールルージュ
<b>Today's glass</b>	<input checked="" type="checkbox"/> 本日のグラス 1,200 WORLD

For the full bottle list of wines available, Please check our Bottle Wine List.  
ボトルワインは別冊メニューをご覧ください。

## FRUITS LIQUEUR

### UMESHU

UGUISU TOMARI plum liqueur 900 庭の鶯 うぐいすとり 鶯とろ	TSURUUME Sour plum liqueur 880 鶴梅 すっぱい 梅酒	YAMAZAKI plum liqueur 1,200 山崎蒸留所貯蔵 焙煎樽仕込梅酒
--	--	--

### KAJITSUSHU

HOUOUBIDEN 900 "YUZU" Citron liqueur 鳳凰美田 ゆず酒	HOUOUBIDEN 900 "MOMO" Peach liqueur 鳳凰美田 桃酒	Crazy Lemon liqueur 900 クレイジーレモン
---	---	-------------------------------------